

Rawa Mazowiecka, 4 listopada 2024r

L.dz. *2005* /2024

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 24.10.2024r na „**Wykonanie wyceny Oczyszczalni Ścieków Żydowice w formie operatu szacunkowego jako nieruchomości proponowanej na przyjęcie lub stanowiących zabezpieczenie wierzytelności BGK**” przekazujemy treść zapytań do treści przedmiotu zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Proszę o informację zostały poczynione z bankiem ustalenia czy wycenie mają podlegać środki trwałe z grupy 1-2, czyli grunty i budynki czy również należy uwzględnić pozostałe składniki majątku?

Odpowiedź nr 1

Wycena powinna być przygotowana zgodnie z Wytocznymi BGK załączonymi do zapytania. Zamawiający nie posiada wiedzy o innych wymaganiach dotyczących wyceny poza wskazanymi w wytycznych.

Pytanie nr 2

Czy posiadacie Państwo dokumentację techniczną dotyczącą wszystkich budynków (np. archiwalne projekty, inwentaryzacje, książki obiektów budowlanych)?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający posiada dokumentację techniczną dotyczącą wszystkich obiektów oczyszczalni w związku z przeprowadzonymi modernizacjami.

Pytanie nr 3

Proszę o udostępnienie wykazu budynków i budowli oraz pozostałych środków trwałych jakie miałyby podlegać wycenie.

Odpowiedź nr 3

W odpowiedzi na zapytanie, w załączeniu publikujemy wykaz środków trwałych dla oczyszczalni.

W związku z wyjaśnieniami treści Zapytania ofertowego, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 20 listopada 2024r

PREZES ZARZĄDU
Marcin Pazurek
Marcin Pazurek

(W imieniu Zamawiającego)